
 
 

UCHWAŁA NR V.41.2024 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Twardogórze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Twardogórze 
stanowiący załącznik do uchwały nr XX.136.2012 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 września 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Twardogórze (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 1118 oraz z 2019 r. poz. 1418) w ten sposób, że: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. SZPZOZ w Twardogórze realizuje zadania w zakresie ambulatoryjnej podstawowej 
i specjalistycznej opieki zdrowotnej w zakresie: 

1) interny, 

2) pediatrii, 

3) ginekologii – opieki nad kobietą zdrową, ciężarną, jej płodem, połogiem oraz noworodkiem, 

4) medycyny pracy, 

5) higieny szkolnej, 

6) badań diagnostycznych.”; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra nawiązuje z jego Kierownikiem stosunek pracy albo zawiera 
umowę cywilnoprawną.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Stanowiska pracy podległe bezpośrednio kierownikowi SZPZOZ w Twardogórze: 

1) Pełnomocnik do spraw Zarządzania Systemem Jakości, 

2) Inspektor Ochrony Danych, 

3) Zastępca kierownika do spraw leczniczych w obrębie udzielanych świadczeń medycznych, 

4) Koordynator pielęgniarek i położnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 4132



5) Inspektor ochrony radiologicznej, 

6) Główny księgowy, 

7) Stanowisko do spraw BHP, p-poż, 

8) Z-ca Kierownika ds. organizacji i nadzoru, 

9) Obsługa prawna.”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W skład SZPZOZ w Twardogórze wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna w Twardogórze, ul. Ludwika Waryńskiego 10, 

2) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Grabownie Wielkim, 

3) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Goszczu.”; 

5) załącznik nr 1 do Statutu „Schemat organizacyjny” otrzymuje brzmienie w wersji stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Mirosław Adamczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4132



 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały nr V.41.2024 

Rady Miejskiej w Twardogórze 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYNEJ SZPZOZ W TWARDORGÓRZE 

      

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

   

Koordynator ds. pielęgniarek 

i położnych 

pielęgniarek      i położnych 

Z-ca Kierownika ds. 

leczniczych  
Inspektor ochrony 

radiologicznej 

Stanowisko ds. BHP i 

p/poż 

Kasjer 

Kierownik Samodzielnego  Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Twardogórze 

Przychodnia Rejonowo Specjalistyczna 

Z-ca Kierownika ds. 

organizacji i nadzoru 

Sekretariat 

Główny księgowy 

Pielęgniarki, Położne, 

Rejestratorki, Sprzątaczki 

Wiejski Ośrodek Zdrowia                     

w Goszczu 

Wiejski Ośrodek Zdrowia                    

w Grabownie Wielkim 

 

Pełnomocnik ds. ZSJ 

 

Inspektor Ochrony 

Danych 

Rada Społeczna 

Poradnia ogólna 

 
Poradnia POZ dla dzieci 

Poradnia ginekologiczno-położnicza 

Poradnia medycyny pracy 

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

Gabinet pielęgniarki środowiskowo-

rodzinnej 

Gabinet położnej środowiskowo-

rodzinnej 

                   Punkt pobrań 

Pracownia RTG 

Pracownia USG 

Pracownia EKG 

Rejestracja 

Składnica akt 

Poradnia ogólna 

 Poradnia POZ dla dzieci 

 

Poradnia ogólna 

 Poradnia POZ dla dzieci 

 

Lekarze 

Poradnia higieny szkolnej 

 

Gabinet zabiegowy Gabinet zabiegowy 

 

Usługa  - płacowo

kadrowa 
Stanowisko ds. 

informatyki 

 

Obsługa prawna 

rodzinnej

Poradnia higieny szkolnej

Poradnia ginekologiczno-położnicza
Poradnia POZ dla dzieci

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4132


	UCHWAŁA NR V.41.2024 RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	pkt 8 w § 1 pkt 3 zm. § 11
	pkt 9 w § 1 pkt 3 zm. § 11


	pkt 4 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 14


	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-01T09:50:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




